
Pubblicata sul sito istituzionale il 
03/10/2012 - N.  1022  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 59 del Reg. Data  02/10/2012 N. 514  del Reg. Generale

OGGETTO LIQUIDAZIONE AFFISSIONE MANIFESTI-SIG. TUNDO
FABRIZIO E MARTINA ANTONIO.
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



            PREMESSO che si è reso necessario incaricare una unità esterna per l’espletamento del 
servizio di Pubblicità e affissione ;

CHE con delibera n.116 del 27.10 2011 per detto servizio si rinnovava l’incarico al Sig. 
Tundo Fabrizio, nato a Salice S. il 4.5.1969 ,C.F./TNDFRZ69E04H708B con rapporto di 
prestazione d’opera dietro il corrispettivo di € 0,90 al lordo delle ritenute erariali  per l’affissione 
dei manifesti per conto di questo Ente;

VISTA la rendicontazione dell’ufficio tributi dal 18.8.2012 al 28.9.2012 con la quale si 
quantificava n. 198  manifesti affissi per un totale di €  178,20 al lordo delle ritenute erariali, come 
per legge;

CONSIDERATO CHE, per motivi d’urgenza,  il 30.09.2012 ci si è rivolti al Sig Antonio 
Martina nato a Salice S. il 9.8.1952 C.F./ MRTNTN52M09H708E e residente alla via S. 
D’Acquisto,10, il quale ha affisso n. 73 manifesti con  il corrispettivo di € 0,90 al lordo delle 
ritenute erariali  per un totale di € 65,70.

RITENUTO di dover provvedere in merito; 

                                                               DETERMINA

DI LIQUIDARE al Sig. Tundo Fabrizio nato a Salice S. il 4.5.1969 , ed ivi residente alla 
via S. D’acquisto,10 C.F./TNDFRZ69E04H708B , n. 198  manifesti, affissi dal 18.8.2012 al 
28.09.2012, per un totale di €  178,20 e al Sig. Antonio Martina nato a Salice S. il 9.8.1952 C.F./ 
MRTNTN52M09H708E e residente alla via S. D’Acquisto,10, n. 73  manifesti affissi il 30.9.2012 
per un totale di € 65,70 al lordo delle ritenute erariali, come per legge;
          PORRE l’onere della spesa per complessive € 243,90 al lordo delle ritenute di legge a carico 
dell’intervento 1-01-01-03/2165 “ Spese per il servizio di pubbliche affissioni” del corrente 
bilancio.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dr. Domenico CACCIATORE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Domenico CACCIATORE
                                                                                         
Data  02/10/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  03/10/2012 Dr. Domenico CACCIATORE
 

================================================================================
 N. 1022 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   03/10/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  03/10/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Sig. Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  02/10/2012
	N. 514  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

